
UCHWAŁA NR XXII/120/20 
RADY GMINY W KIERNOZI 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1170 ) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki mieszkalne lub ich części. 

2. Zwolnienie nie dotyczy budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kiernozia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem  01 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi 

 
 

Janusz Wasilewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2FFE96-B4D4-4055-AD40-21FE257A724C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


